

Skype kolib televiisoritesse

15 aastat tagasi Autor: [AM](#)

Skype teatas rahvusvahelisel tarbeelektronika messil [CES2010](#) olulistest uuendustest online videosuhtluses. Nimelt saab peatselt teha arvutites 720p HD-kvaliteediga videokõnesid ja turule tulevad Skype'i tarkvaraga varustatud internetiühendusega laiekraan-telerid.



Uusim Windowsile mõeldud, hetkel veel beetaversioonis olev Skype'i tarkvara võimaldab 720p resolutsiooniga HD-kvaliteedis videokõnet.

HD-videokõne tegemiseks on vaja kiiret lairiba internetiühendust, uut HD veebikaamerat, 1,8 GHz kahetuumalise protsessoriga arvutit ja Skype 4.2 Beta for Windows programmi.

„HD-kvaliteedis videokõnega saavad Skype'i kasutajaid oma sõprade või pereliikmetega veelgi lähemal olla,“ ütles Skype'i tegevjuht Josh Silverman. „Kujutage ette, et näete rõõmusära lapselapse silmades või sõbra kihlasõrmuse mustrit.“

Uued HD-veebikaamerad jõuavad müügile käesoleva aasta alguses, CESil esitlesid neid faceVision ja In Store Solutions. Skype'i sertifitseeritud HD-veebikaamerad teostavad ise video kodeerimist ja töötlust, mistõttu ei ole HD-video kodeerimiseks vaja suure võimsusega arvutit.

faceVisioni väljaarendatud HD kodeerimist toetavad FV TouchCam N1 veebikaamerad tulevad müügile veebruaris. Need on saadaval nii mikrofoniga (hind 99 USA dollarit) kui mikrofonita (hind 69 dollarit) versioonis. In Store Solutions esitles kaht HD veebikaamerat – FREETALK® HD PRO (120 dollarit) ja FREETALK® HD PRO PLUS (140 dollarit), mis jõuavad müügile märtsis. Nii faceVsiion kui ka FREETALKi kaameraid saab osta Skype'i veebipoest aadressil www.skype.com/shop.

Ühtlasi teatas Skype CESil partnerlusest elektroonikatootjatega LG ja Panasonic, kes hakkavad pakkuma Skype'i toega telerid. Skype'i tarkvaraga varustatakse 2010. aasta Panasonicu VIERA CAST-toega kõrglahutusega telerite (HDTV) tooteseeria ning LG 26 uut NetCast Entertainment Access™i toetavat LCD ja plasma HD-telerit. Mõlemad tooteseeriad peaksid välja tulema käesoleva aasta keskpaigas. Nii LG kui Panasonic pakuvad spetsiaalselt nende telerite jaoks välja töötatud HD-veebikaameraid, mille mikrofon ja optika võimaldavad üles võtta heli ja videopilti diivanikauguselt.

„Skype'i videokõnede tegemine on viimaste aastate jooksul märgatavalt kasvanud – praeguseks kasutatakse videot juba 34 protsendil Skype'ilt Skype'ile tehtavatest kõnedest,“ lisis Silverman. „Paljud videokasutajad on avaldanud soovi kõnede tegemiseks mugavamalt ja suuremal ekraanil. Skype'i integreerimine HD-teleritesse on sellele loogiline vastus.“

Skype soovib 720p HD videokvaliteedi saavutamiseks nii arvutis kui teleris kasutada katkestamata lairibaühendust kiirusega vähemalt 1 Mbps.

Lisainfot Skype'i toega teleritest saab skype.com/go/TV.

Skype'i ingliskeelseid blogipostitused ja videodemod: <http://tinyurl.com/ya7ts96> ja <http://tinyurl.com/yclc83y>.

- [Uudised](#)
- [Terminalid](#)